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Jesteśmy redaktorami gazetki szkolnej "Żabiątki z piątki". Nasz
wspólny wiek to 120 lat. Obecnie w redakcji jest nas siedmioro. 71%
osób chodzi do 8 klasy. Jedna osoba uczęszcza do klasy 7, a druga

ukończyła już szkołę :)

Hej! Mam na imię Wiktoria. Moje pasje to taniec, pole dance i pływanie. Mam psa, z którym lubię się
bawić.
Hej, jestem Maja. Moje pasje to taniec, fotografia, czytanie książek i szydełkowanie. To ja
stworzyłam naszą redakcyjną maskotkę.
Jestem Weronika. Lubię żaby, więc jestem redaktorką tej gazetki. Poza tym lubię czytać książki i
kocham jesień :)
Hejka, jestem Marika. Interesuję się tańcem HIP-HOP dlatego uczęszczam do grupy turniejowej "CK
CREW". Kocham koty i lubię robić foty.
Mam na imię Miłosz. Interesuję się samolotami.
Cześć, mam na imię Julia, a moją pasją jest rysowanie :)

:)

Poznaj naszą redakcję

fot. Agnieszka Jung
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Teraz przejdziemy do pytań od
uczniów
 1. Ile czasu zajmuje Tobie przygotowanie się do szkoły?
 MARTA: W domu zazwyczaj zajmuje mi to godzinę, ale muszę też
dojechać do szkoły co zajmuje mi ok. 40min.

 2. Masz już jakieś plany na przyszłość?
 MARTA: Myślałam nad pójściem do liceum na kierunek biol-chem. 
 Ewentualnie jeśli mi się nie uda to planuje iść do technikum na kierunek
związany z dietetyką.

3. Trzymamy kciuki żebyś się dostała.
MARTA: Dzięki.
 
4. Jaki jest twój ulubiony przedmiot w szkole?
 MARTA: Trudno mi powiedzieć, ale jakbym miała wybierać to lubię
biologię  i historię. Natomiast w tym roku bardzo polubiłam wiedzę o
społeczeństwie.

5. Ostatnie pytanie: Jakie masz pasje?
MARTA: Moją pasją jest robienie paznokci. I na te chwilę tylko to, 
ponieważ skupiam się na nauce, by ukończyć szkołę z dobrym
świadectwem.
               

 Dzięki za udzielenie mi odpowiedzi na pytania.

Marta Jezierska, przewodnicząca Samorządu
Uczniowskiego jest uczennicą klasy 8a. 

Zapytaliśmy naszą koleżankę o kilka rzeczy: 
o jej motywację, plany oraz doświadczenia
związane z działaniem jako przedstawiciel

uczniów szkoły.

1. Co skłoniło Cię do wzięcia udziału w wyborach do
Samorządu Uczniowskiego?

MARTA: Głównie nakłoniła mnie do tego moja klasa. Już kilka razy byłam
jej przewodniczącą.

2. Jakie masz doświadczenie w byciu liderem?

MARTA: Jak już wcześniej mówiłam byłam kilka razy przewodniczącą
klasy. W młodszych klasach raz byłam przewodniczącą szkoły. 

3. Czy jesteś wytrwała w realizacji celów, które
postawiłaś sobie jako kandydatka?

MARTA: Myślę, że tak. Jestem osobą bardzo wytrwałą i nikt mnie nigdy 
 nie zatrzyma. Jeśli podejmuję się jakiegoś działania, i dążę do osiągnięcia
wybranego celu to albo od razu w 100% albo w ogóle.
 
4. Co chciałabyś wprowadzić nowego w naszej szkole?

MARTA: Ostatnio na spotkaniu zarządu Samorządu Uczniowskiego z
Panem Dyrektorem Mirosławem Gęborkiem i Panią Wicedyrektor Barbarą
Gołdyś-Biziorek omawialiśmy plan działań na ten rok szkolny.
Zdecydowaliśmy się na wprowadzenie "Różowych skrzyneczek" z
środkami higienicznymi w damskich toaletach, oraz "rozruszanie"
szczęśliwego numerka. Chcemy także organizować różnorodne dni
tematyczne oraz wieczory filmowe. Jeśli pandemia pozwoli i wróci
możliwość wspólnego bawienia się na dyskotekach i przerwie z tańcem to
postaramy się je zorganizować. Chcielibyśmy także zachęcić
wychowawców do częstszych wycieczek. Mamy jeszcze dużo innych
pomysłów.

Wiktoria Saramak

Wywiad z Martą Jezierską

:)
Marta
Jezierska
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Wywiad z Natalią Detką
Dziś przeprowadzę wywiad z jedną z przedstawicielek

Samorządu Uczniowskiego naszej szkoły - Natalią Detką z

klasy 8c. 

Dowiecie się między innymi o jej planach w zakresie

działania w SU jak i poznamy ją trochę bliżej z bardziej

prywatnej strony.

W: (Weronika, czyli jedna z redaktorek gazetki) Co
skłoniło cię do wzięcia udziału w wyborach do rady
Samorządu Uczniowskiego?

N: (Natalia) Chyba największym powodem było to, że w tym roku kończę
8 klasę i nie chciałam odchodzić bez zostawienia czegoś po sobie.

W: Jakie masz doświadczenie w byciu liderem?

N: Nieraz miałam okazje zajmować się organizacją imprez i wszelkiego
rodzaju wycieczek w świetlicy Oratorium, gdzie także szkolę się na
animatorkę. Sądzę więc, że mam dość spore doświadczenie.

W: Czy jesteś wytrwała w dążeniu do celów, które
postawiłaś sobie jako kandydatka do zarządu Samorządu
Uczniowskiego?

N: Oczywiście. W momencie zgłoszenia swojej kandydatury byłam
świadoma odpowiedzialności, jaka może na mnie spaść w wypadku
dostania się do zarządu Samorządu Uczniowskiego i byłam na to
przygotowana. Jestem zdeterminowana, aby skutecznie realizować
wyznaczone cele.

Teraz przejdźmy do pytań od uczniów
W: Jaki jest twój ulubiony przedmiot szkolny?

N: Język angielski.
W: Co robisz w wolnym czasie?

N: Najczęściej słucham muzyki lub gram w gry komputerowe.

W: Ile zajmuje ci przygotowanie do szkoły?

N: Około godzinę.

W: Jakie masz plany na przyszłość?

N: Nie jestem do końca pewna, ale mój wybór waha się pomiędzy
nauczycielem języka angielskiego a lekarzem weterynarii.

W: Dziękuję za wywiad. Chciałabyś coś jeszcze dodać?

N: Nie, to wszystko. Dziękuję.

Weronika Toporek

Wywiad z Natalią Detką

Natalia Detka :)
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Wywiad z Mają Leżuch

Maja S: Na początek, chciałam zapytać co skłoniło Cię do
kandydowania do Samorządu Uczniowskiego? 
Maja: Do kandydowania do samorządu tak naprawdę skłoniło mnie to, że w
samorządzie potrzebne są osoby otwarte na nowe propozycje i kreatywne i
wydaje mi się, że posiadam te cechy. Zrobiłam plakat i udało się, jestem w
samorządzie i postaram się przekonać wszystkich, że szkoła to nie tylko
nauka. 

Maja S: Jakie masz doświadczenia w byciu liderem? 
Maja: Byłam w Samorządzie Uczniowskim w 5 klasie i jestem
przewodnicząca klasy. Nie mam jakiegoś ogromnego doświadczenia ale
zawsze lubiłam takie sprawy.

Maja S: Dobrze, a więc czy jesteś wytrwała w dążeniu do celów które
sobie stawiasz? 
Maja: Oczywiście, że tak. Gdybym nie była, nie startowała bym w wyborach
i postaram się wszystkim udowodnić nawet tym co na mnie nie głosowali,
że jestem wytrwała i nigdy się nie poddaje.

Maja S: Co nowego chcesz wprowadzić? 
Maja: Jak ktoś przyglądał się mojemu plakatowi to wie co chcę zmienić, ale
na pewno będę starała się wprowadzić pocztę walentynkową, przyłączać
szkołę do różnych projektów, dni tematyczne i wiele innych rzeczy.

Maja S: Teraz czas na pytania od uczniów. Jaki jest twój ulubiony
przedmiot w szkole? 
Maja: Tak właściwie to nie mam jednego ulubionego przedmiotu, ale mogę
wymienić kilka, które lubię np. język polski, w-f, język angielski i język
niemiecki. 

Maja S: Jak długo zajmuje Ci przygotowanie się do szkoły? 
Maja: Jeśli chodzi o szykowanie się do szkoły to pewnie dużo osób mnie
wyśmieje ale wstaje 2 godziny lub 2 i pół godziny przed lekcjami. Zdaje
sobie sprawę, że jest to dużo czasu ale dla mnie jest to idealne. 

Maja S: Jakie masz pasje? 
Maja: Moją największą pasją jest grą w piłkę ręczną. Trenuje ten sport i nie
wyobrażam sobie życia bez niego. Moją drugą pasją jest taniec i można to
było zobaczyć na zakończeniu roku szkolnego. Lubię również projektować
wnętrza i sama często robię metamorfozy mojego pokoju, ponieważ
sprawia mi to ogromną przyjemność.

Maja S: Jakie są twoje plany na przyszłość?
Maja: W przyszłości chciałabym kontynuować grę w piłkę ręczną, ale po za
tym, po studiach chcę mieć własną firmę, która będzie zajmowała się
projektowaniem wnętrz.

Maja Leżuch

Witam, dzisiaj przeprowadzę
wywiad z jedną z przedstawicielek
Samorządu Uczniowskiego - Mają
Leżuch z klasy 7b.  Dowiemy się,
trochę o jej planach co do działań
w szkole, ale też co nieco o życiu

prywatnym. 
Maja Skuza

:)
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CIĄG DALSZY :)
M: Zacznijmy od tego, co w ogóle skłoniło Cię do kandydowania do
Samorządu Uczniowskiego?

P: Co roku startowałem do samorządu, więc w tym roku również
spróbowałem i udało mi się zostać skarbnikiem.

M: Bardzo się cieszę, że udało Ci się osiągnąć ten cel, a co do celów,
jesteś wytrwały w ich realizowaniu?

P: Tak, wydaje mi się, że jestem wytrwały.

M: Co do stanowiska jakiego posiadasz, czy masz jakieś
doświadczenie w byciu liderem?

P: Nie mam jakiegoś szczególnego doświadczenia, ale chciałbym je
zdobyć.

M: Miejmy nadzieję, że podczas tego roku je zdobędziesz. Czy jest
coś fajnego co chciałbyś wprowadzić w szkole?

P: Tak, chcieliśmy zorganizować np. konkurs na ozdabianie sal na
Halloween.

M: Bardzo fajny pomysł. Teraz pytania bardziej związane z Twoimi
zainteresowaniami. Jaki jest Twój ulubiony przedmiot szkolny?

P: Moim ulubionym przedmiotem szkolnym jest biologia, bardzo ją lubię.

M: Z tego co słyszę to ostatnio bardzo lubiany przedmiot, a teraz
pytanie trochę innego typu. Ile zajmuje Ci przygotowanie się do
szkoły?

P: Coś około 2-3 godzin.

M: Spoko. Pewnie masz jakieś pasje i zainteresowania, jakie? 

P: Tak mam, moją pasją jest piłka nożna, ale interesuję się także
fizjoterapią.

M: Ciekawie, czyli pewnie w przyszłości chciałbyś robić coś tym
związane?

P: Tak, chciałbym bardzo zostać fizjoterapeutą. Chciałbym też iść do 1 LO
im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na profil biologiczno-chemiczny. 

M: Będziemy trzymać kciuki, żeby to wszystkie się udało. Bardzo
dziękujemy za wywiad.

 

POCZĄTEK <3

M: Część jestem Marika, jedna z
redaktorek gazetki szkolnej.

Dzisiaj przeprowadzę wywiad z
tegorocznym skarbnikiem

Samorządu Uczniowskiego -
Pawłem Jungiem z klasy 8b.

Marika Kaczmarczyk

Wywiad z... Pawłem Jungiem
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Halloween - co planujemy w
szkole? 
Październik to miesiąc, który kojarzy nam się przede
wszystkim z piękną złotą jesienią, ale też z uwielbianym
przez miłośników słodyczy i strachu świętem - 
Halloween.

W naszej szkole też będziemy je obchodzić. Może nie
będzie zbierania cukierków, ale każdy kto przyjdzie do
szkoły przebrany nie będzie pytany ;)

Julia Stankiewicz

Przepis na dyniowe brownie

Składniki:
250g ugotowanej i zmiksowanej dyni
2,5 tabliczki gorzkiej czekolady
4-5 łyżek cukru
2 kopiaste łyżki mąki
5 jajek
80g masła
garść orzechów w karmelu
tortownica ok 20 cm. śrdenicy

Przygotowanie:
Do zmiksowanej dyni dodajemy cukier, jajka, mąkę i wszystko
dokładnie mieszamy. 
Rozpuszczamy czekoladę z masłem w kąpieli wodnej. 
Przelewamy ciasto do tortownicy i dodajemy orzechy. 
Pieczemy 18-20 minut w 200 stopniach.  

Ciekawe filmy do obejrzenia w
Halloween:

Gnijąca panna młoda - to animowany film fantasy o
chłopaku, który przez przypadek oświadcza się zmarłej
już dziewczynie. Jego narzeczona zabiera go do
zaświatów, aby go poślubić.

Koralina - moim zdaniem najlepsza animacja
poklatkowa. Dziewczynka imieniem Koralina
przeprowadza się do nowego, niezbyt przyjemnego
według niej domu. Jej rodzice, zajęci pisaniem książki
ignorują ją, a ona z całego serca pragnie ich bliskości.
Kluczem do przebicia ściany samotności staje się lalka
podarowana jej przez nowego kolegę.

Hubie ratuje Halloween - Hubie co roku pilnuje, aby
mieszkańcy jego rodzinnego miasteczka bezpiecznie
bawili się w Halloween i przestrzegali wyznaczonych
zasad. Tego roku ze względu na zbiegłego przestępcę i
tajemniczego, nowego sąsiada jest jeszcze bardziej
czujny. Co zrobi strachliwy chłopak, gdy ludzie zaczną
znikać? :)

Halloween

Pixabay
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Z życia szkoły...

Zbiórka darów na potrzeby schroniska dla bezdomnych
zwierząt w Dyminach. 

Zbieramy:
karmę mokrą i suchą dla psów,
karmę suchą dla kotów,
żwirek/ pelet do kocich kuwet,
podkłady higieniczne.

Zachęcamy Was do wsparcia tej akcji, ponieważ będzie to dużą pomocą
dla schroniska. 

Serce człowieka można poznać po tym, jak traktuje zwierzęta.
(Immanuel Kant)

Możesz do nas napisać!
Chcesz skontaktować się z redakcją? Jeśli tak
to jest taka opcja! Wystarczy, że napiszesz do

nas e-mail na adres:
zabiatkizpiatki6@gmail.com 

W e-mailu możesz zamieścić swoją opinię o
szkole, napisać co należy poprawić,

zaproponować temat na artykuł, "sprzedać"
jakiegoś newsa itp.

Wybory do Samorządu Uczniowskiego
odbyły się 27 września. W głosowaniu
wyróżniono w tym roku aż 4 osoby, takie jak:

Marta Jezierska - 52 głosy,
Natalia Detka - 30 głosów,
Maja Leżuch - 22 głosy,
Paweł Jung - 22 głosy.

Przewodniczącą została Marta Jezierska, która w czasie kampanii opisała
swoje pomysły na specjalnie przygotowanej stronie internetowej -
https://mjezierska09.wixsite.com/blog.

Miłosz Malec

Zarząd SU

Gra miejska

19 października z okazji "Dnia patrona" uczniowie klas 5-
8 naszej szkoły wzięli udział w grze miejskiej. 
Zabawa rozpoczęła się na Placu Niepodległości.
Uczestnicy mieli do pokonania 7 punktów rozlokowanych
w różnych miejscach Kielc. Na każdym z nich uczniowie
wykonywali różnorodne zadania wykorzystując aplikację
na telefonie. 
Grę przygotowały i koordynowały panie Agnieszka Jung i
Marta Małek. 
Na zakończenie wszystkie grupy zapaliły znicze na grobie
naszego patrona - Stefana Artwińskiego. 

Gra bardzo się podobała, czekamy na następną!

Co nas czeka w listopadzie:

Dzień postaci z bajek,
Dzień pluszowego misia,
Dzień kredki.

O wszystkich tych wydarzeniach będzie Was informował Samorząd
Uczniowski. Czekamy z niecierpliwie. 
Pamiętajcie, że zarząd Samorządu Uczniowskiego czekam na Wasze
propozycje działań. 

fot. Agnieszka Jung
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	Maja S: Jakie masz doświadczenia w byciu liderem?
	Maja S: Dobrze, a więc czy jesteś wytrwała w dążeniu do celów które sobie stawiasz?
	Maja S: Co nowego chcesz wprowadzić?
	Maja S: Teraz czas na pytania od uczniów. Jaki jest twój ulubiony przedmiot w szkole?
	Maja S: Jak długo zajmuje Ci przygotowanie się do szkoły?

	Witam, dzisiaj przeprowadzę wywiad z jedną z przedstawicielek Samorządu Uczniowskiego - Mają Leżuch z klasy 7b.  Dowiemy się, trochę o jej planach co do działań w szkole, ale też co nieco o życiu prywatnym.
	Maja S: Jakie masz pasje?
	Maja S: Jakie są twoje plany na przyszłość?
	Maja Skuza

	Wywiad z... Pawłem Jungiem
	CIĄG DALSZY :)
	M: Bardzo się cieszę, że udało Ci się osiągnąć ten cel, a co do celów, jesteś wytrwały w ich realizowaniu?
	M: Co do stanowiska jakiego posiadasz, czy masz jakieś doświadczenie w byciu liderem?
	M: Miejmy nadzieję, że podczas tego roku je zdobędziesz. Czy jest coś fajnego co chciałbyś wprowadzić w szkole?
	M: Bardzo fajny pomysł. Teraz pytania bardziej związane z Twoimi zainteresowaniami. Jaki jest Twój ulubiony przedmiot szkolny?
	M: Z tego co słyszę to ostatnio bardzo lubiany przedmiot, a teraz pytanie trochę innego typu. Ile zajmuje Ci przygotowanie się do szkoły?


	POCZĄTEK <3
	M: Część jestem Marika, jedna z redaktorek gazetki szkolnej. Dzisiaj przeprowadzę wywiad z tegorocznym skarbnikiem Samorządu Uczniowskiego - Pawłem Jungiem z klasy 8b.
	M: Spoko. Pewnie masz jakieś pasje i zainteresowania, jakie?
	M: Ciekawie, czyli pewnie w przyszłości chciałbyś robić coś tym związane?
	M: Będziemy trzymać kciuki, żeby to wszystkie się udało. Bardzo dziękujemy za wywiad.

	Halloween
	Halloween - co planujemy w szkole?
	Przepis na dyniowe brownie
	Październik to miesiąc, który kojarzy nam się przede wszystkim z piękną złotą jesienią, ale też z uwielbianym przez miłośników słodyczy i strachu świętem -  Halloween.
	W naszej szkole też będziemy je obchodzić. Może nie będzie zbierania cukierków, ale każdy kto przyjdzie do szkoły przebrany nie będzie pytany ;)

	Przygotowanie:
	Do zmiksowanej dyni dodajemy cukier, jajka, mąkę i wszystko dokładnie mieszamy.

	Ciekawe filmy do obejrzenia w Halloween:
	Rozpuszczamy czekoladę z masłem w kąpieli wodnej.
	Przelewamy ciasto do tortownicy i dodajemy orzechy.
	Pieczemy 18-20 minut w 200 stopniach.
	Gnijąca panna młoda - to animowany film fantasy o chłopaku, który przez przypadek oświadcza się zmarłej już dziewczynie. Jego narzeczona zabiera go do zaświatów, aby go poślubić.
	Koralina - moim zdaniem najlepsza animacja poklatkowa. Dziewczynka imieniem Koralina przeprowadza się do nowego, niezbyt przyjemnego według niej domu. Jej rodzice, zajęci pisaniem książki ignorują ją, a ona z całego serca pragnie ich bliskości. Kluczem do przebicia ściany samotności staje się lalka podarowana jej przez nowego kolegę.
	Hubie ratuje Halloween - Hubie co roku pilnuje, aby mieszkańcy jego rodzinnego miasteczka bezpiecznie bawili się w Halloween i przestrzegali wyznaczonych zasad. Tego roku ze względu na zbiegłego przestępcę i tajemniczego, nowego sąsiada jest jeszcze bardziej czujny. Co zrobi strachliwy chłopak, gdy ludzie zaczną znikać?

	Z życia szkoły...
	Gra miejska
	19 października z okazji "Dnia patrona" uczniowie klas 5-8 naszej szkoły wzięli udział w grze miejskiej.
	Zabawa rozpoczęła się na Placu Niepodległości. Uczestnicy mieli do pokonania 7 punktów rozlokowanych w różnych miejscach Kielc. Na każdym z nich uczniowie wykonywali różnorodne zadania wykorzystując aplikację na telefonie.  Grę przygotowały i koordynowały panie Agnieszka Jung i Marta Małek.
	Na zakończenie wszystkie grupy zapaliły znicze na grobie naszego patrona - Stefana Artwińskiego.
	Gra bardzo się podobała, czekamy na następną!


	Możesz do nas napisać!
	Wybory do Samorządu Uczniowskiego odbyły się 27 września. W głosowaniu wyróżniono w tym roku aż 4 osoby, takie jak:
	Chcesz skontaktować się z redakcją? Jeśli tak to jest taka opcja! Wystarczy, że napiszesz do nas e-mail na adres: zabiatkizpiatki6@gmail.com  W e-mailu możesz zamieścić swoją opinię o szkole, napisać co należy poprawić, zaproponować temat na artykuł, "sprzedać" jakiegoś newsa itp.
	Marta Jezierska - 52 głosy,
	Natalia Detka - 30 głosów,
	Maja Leżuch - 22 głosy,
	Paweł Jung - 22 głosy.
	Zbiórka darów na potrzeby schroniska dla bezdomnych zwierząt w Dyminach.

	Co nas czeka w listopadzie:
	Pamiętajcie, że zarząd Samorządu Uczniowskiego czekam na Wasze propozycje działań.



